
 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

07.06.2017 № 39  
с. Октябрьский Городок 

Об утверждении Перечня базовых организаций, 

расположенных на территории Октябрьского 

муниципального образования для отбывания наказания 

осужденных к исправительным и обязательным работам 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно - исполнительного кодекса 

Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального  образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Перечень базовых организаций, расположенных на территории 

Октябрьского муниципального  образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области, в которых осужденные к исправительным и 

обязательным работам, будут отбывать наказание (по согласованию с филиалом 

по Татищевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области): 

а) в виде обязательных работ: 

- ООО «Лантан»,  

- ООО «Лето 2002», 

- ООО «Куликовское –1»,  

- ИП Глава КФХ Котанджян В.А, 

б) в виде исправительных работ: 

- ООО «Лантан», 

- ООО «Лето 2002», 

- ООО «Куликовское –1», 

- ИП Глава КФХ Котанджян В.А. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области от 29.03.2016 №26 «Об утверждении Перечня базовых организаций, 

расположенных на территории Октябрьского муниципального образования для 

отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам». 

 



 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Татищевского 

муниципального района Саратовской области», обнародовать в местах 

обнародования муниципальных правовых актов и разместить на официальном 

сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети 

«Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                     А.Е. Якунин                                                                 

 


